cessu autem Apostolico Cracoviae annis 1953-1956 constructo, Raphaë-
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lem Kalinowski christianarum virtutum culmen attigisse die 11 Octobris 
anno 1980 ediximus. Postquam autem recte disputatum est de mirabili 
sanatione Ladislai Mis, sacerdotis, intercessioni Servi Dei adscripta 
eaque recognita, et per Decretum Nostrum die 13 mensis Ianuarii 
anno 1983 sancita, decrevimus sollemnem beatificationem Venerabilis 
Raphaelis et simul Venerabilis Alberti Chmielowski, cuius meminimus, 
die 22 mensis Iunii huius anni Cracoviae, durante secundo Nostro itinere 
in Polonia, peragere. Qua re inter ritum coram frequentissima fidelium 
multitudine sub diu celebratum, haec protulimus verba : « Nos, vota 
Fratris Nostri Francisci Cardinalis Macharski, Archiepiscopi Craco
viensis, necnon plurium aliorum Fratrum in episcopatu, Ordinisque 
Carmelitarum Discalceatorum ac Congregationum Fratrum et Soro
rum pauperibus servientium, multorumque christifidelium explentes, 
de Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum consulto, Auctoritate 
Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei : Ra
phael Kalinowski atque Albertus Chmielowski Beatorum nomine in 
posterum appellentur, eorumque festum die ipsorum natali : Beati 
Raphaelis Kalinowski die decima quinta Novembris et Beati Alberti 
Chmielowski die vigesima quinta Decembris, in locis et modis iure 
statutis, quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spi
ritus Sancti. Amen », atque sermonem de vita atque virtutibus Bea
torum illorum habuimus. Contrariis quibuslibet neutiquam obstantibus. 

Datum Cracoviae, sub anulo Piscatoris, die xxn mensis Iunii, 
anno MCMLXXXIII, Pontificatus Nostri quinto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco Sigilli 

In Secret. Status tai)., n. 128808. 

I I 

In Civitate Sanctae Luciae Nuntiatura Apostolica instituitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui divino consilio universae 
Ecclesiae praesumus huiusque Sanctae Sedis usum in expediendis ne
gotiis sequimur, etiam assiduam curam operamque in Apostolicis Nun-
tiaturis ponimus apud varias Civitates condendis, adeo ut mutuo initae 
necessitudinis publicae rationes procurentur augeantur firmentur, com-
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muni quidem cum religionis civilisque civitatis utilitate. Cum igitur 
Sedes Apostolica Civitasque Sanctae Luciae iam nunc amicitiae vin
culis inter se coniungantur, Nos, quo et in eiusmodi regione facilius 
Ecclesia susceptum persequatur mandatum, ex sententia Sacrae Con
gregationis pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide 
deque plenitudine Apostolicae potestatis Nostrae hisce Litteris, quae 
in modum Brevis Maioris expediuntur, Nuntiaturam Apostolicam hodie 
in Civitate Sanctae Luciae condimus. Ad novam autem Nuntiaturam 
iura privilegia indulta deferimus, quae ad singulas Sanctae Sedis Nun-
tiaturas pertinent. Quae denique per has Litteras ediximus, statuimus, 
ea volumus nunc et in posterum suos habere effectus, contrariis nihil 
obstantibus.